

# تولیدکنندگان چینی: 9 روش برای پیدا کردن یک تولیدکننده مناسب (راهنمای کامل 2020)

تولیدکنندگان قابل اعتماد و با اعتبار برای ساخت محصول با برند شخصی شما یکی از مهم‌ترین مراحل زندگی کاری شما به حساب می‌آید.

از این گذشته تولیدکنندگان افرادی هستند که پول خود را در اختیار آن‌ها می‌گذارید تا تجارت خود را از روی خاک بلند کنید.

بنابراین این مرحله از زندگی کاری شما به احتمال زیاد بزرگترین سرمایه‌گذاری مالی شما به عنوان یک کارآفرین جدید به حساب می‌آید که به همین دلیل بهتر است، عجلانه و بدون آگاهی تصمیم نگیرید. اینترنت مملو از سازندگان و تولیدکننده‌های متنوع در سراسر جهان است. همه این تولیدکنندگان درباره کیفیت، اصالت و قیمت مناسب وعده‌هایی ارائه می‌دهند.

اما چگونه شما می‌توانید تصمیم بگیرید که کدام تولیدکننده به وعده‌های خود عمل می‌کند؟ از این گذشته آیا این سازنده برای شما و محصول مورد نظرتان مناسب است؟

کارشناسان ما در گروه تجاری ققنوس یک راهنمای کامل برای حل مشکل شما تهیه کرده‌اند. در این یادداشت ما از طریق 9 روش مختلف شما را به تولیدکننده مناسب می‌رسانیم.

حداقل یکی از این روش‌ها شما را به یک تولیدکننده مناسب خواهد رساند.

## با تولیدکنندگان چینی در نمایشگاه‌های محلی آشنا شوید.

نمایشگاه‌های تجاری یا همان بازارهای تجاری نمایشگاهی هستند که شرکت‌ها و تولیدکنندگان محصولات و خدمات خود را برای جذب مشتری به نمایش می‌گذارند.

مکان‌های بسیار مناسبی برای آشنایی با تولیدکنندگان به شمار می‌آیند که می‌توانند اعتماد به نفس و آرامش بیشتری را نسبت به ارسال ایمیل به شرکت‌ها و تولیدکنندگان در خارج از کشور برای شما به ارمغان بیاورند.

پیش از ظهور اینترنت این نمایشگاه‌ها اصلی‌ترین راهی بود که روابط تجاری بین تولیدکنندگان و فروشندگان را شکل می‌داد.

امروزه البته نمایشگاه‌های تجاری هنوز هم از جذابیت خاصی برای ایجاد ارتباط بین تولیدکنندگان و فروشندگان و دیدن محصولات و قوت رابطه تجاری پایدار بهره می‌برند.

با مراجعه به نمایشگاه‌های محلی شما احتمالاً با تولیدکنندگان محلی روبرو خواهید شد که می‌توانند در هنگام تدارکات و حمل و نقل کالا برای شما سودمند باشند.

نمایشگاه‌های تجاری بسیار محبوبی در سراسر جهان از جمله قطب تولید جهان، چین وجود دارد.

## نمایشگاه‌های تجاری محلی:

سایت SaleHoo در حال تکمیل اطلاعات تمام نمایشگاه‌های تجاری محلی در جهان است. این لیست به یک منبع بسیار عالی و قابل دسترس برای تمام فروشندگانی خواهد شد که دوست دارند، تولیدکنندگان را از نزدیک در غرفه‌های نمایشگاه ببینند.

البته یک راه آسان‌تری هم وجود دارد. کافی است سری به گوگل بزنید تا نمایشگاه‌های محلی مورد نظر خود را پیدا کنید. فیسبوک هم می‌تواند اطلاعات خوبی در مورد رویدادهای محلی به شما ارائه کند.

## نمایشگاه‌های تجاری محلی در چین:

چین بزرگترین تولیدکننده جهان است که یکی از رایج‌ترین مکان‌هایی است که فروشنده آنلاین را به سمت تولید هدایت می‌کند. اگر قرار است برای دیدن تولیدکنندگان به چین سفر کنید تعداد زیادی نمایشگاه تجاری محلی برای انتخاب دارید. برخی از آن‌ها را می‌توانید در گوانگجو و ایوو پیدا کنید. همچنین نمایشگاه‌های کالاهای صادراتی و وارداتی را می‌توانید در شرق چین، شانگهای ببینید.

## نمایشگاه‌های تجاری در آمریکا :

تقریباً در تمام سال برای کل صنعت‌های مختلف در آمریکا نمایشگاه‌های تجاری وجود دارد. M+A Expodatabase یک بانک اطلاعاتی و یک منبع عالی برای یافتن نمایشگاه‌های تجاری است. اگر فروش محصولات ساخته شده در آمریکا برای شما اهمیت دارد پس بهتر است که نگاهی به این لیست بیاندازید.

## تولیدکنندگان مختلف را در [eTradeAsia.com](http://eTradeAsia.com) پیدا کنید.

این سایت یکی از بزرگترین پرتال‌های تجاری جهان است که بیش از 700000 عضو فعال در آن فعالیت می‌کنند و بیش از یک میلیون محصول در آن یافت می‌شود. این سایت یک مکان فوق‌العاده جذاب برای تامین‌کنندگان و تولیدکنندگان است. تنها با جستجو کلمه «پوشاک» شما می‌توانید 897 تامین‌کننده مختلف را پیدا کنید. این سایت نسبت به دیگر فروشگاه‌ها کمتر شناخته شده است و این فرصت بی‌نظیری برای استفاده از پتانسیل آن است.

## تولیدکنندگان محصولات مرتبط با سبک زندگی را در [LihgtintheBox.com](http://LihgtintheBox.com) ببینید .

این سایت به شما محصولات مختلف سبک زندگی را با قیمت بسیار مناسب مستقیماً از تولیدکنندگان بدون حضور هیچ واسطه‌ای ارائه می‌دهد. این یک شرکت جهانی خرده‌فروشی آنلاین در زمینه پوشاک، لوازم جانبی کوچک، محصولات خانگی و باغی به شمار می‌آید. بسیاری از این محصولات اطلاعات تماس تولیدکنندگان را در اختیار شما می‌گذارند. این سایت با بیش از 6 میلیون لایک یکی از محبوب‌ترین و قابل اعتمادترین سایت‌های جهان است.

# علی با با

علی با با بزرگترین سایت تامین‌کننده جهان است که بیش از 280 میلیون خریدار فعال و 8.5 میلیون فروشنده در آن فعالیت می‌کند. علی با با تا حدودی یک سرویس بازاریابی B2B است. پس نباید نگران پیدا کردن تولیدکننده باشید چون محصول شما هر چه که باشد تقریباً می‌توانید اطمینان داشته باشید که در این سایت یک تولیدکننده پیدا خواهید کرد. بیشتر تولیدکنندگان در علی با با دارای حداقل مقدار سفارش می‌باشند.

شما می‌توانید با جستجو در مورد تولیدکننده به تولیدکننده مورد نظر خود برسید. در صورتی که شما یک خریدار تایید شده باشید می‌توانید به فهرست راهنمای دقیق علی با با دسترسی پیدا کنید.

تبدیل شدن به یک خریدار تایید شده اطلاعات و امنیت بیشتری را در اختیار شما قرار می‌دهد.

## علی اکسپرس

جدیدترین لوازم الکترونیکی، دنیای مد، لوازم جانبی تلفن، اسباب بازی و موارد دیگر را از علی اکسپرس تهیه کنید.

علی اکسپرس که به علی با با تعلق دارد برای ارائه خدمات متفاوت ساخته شده است. شما تولیدکننده خاصی را در این سایت پیدا نخواهید کرد اما به راحتی می‌توانید سفارشات کوچکتر خود را از طریق علی اکسپرس تهیه کنید. اگر سرمایه شما اندک است پیشنهاد می‌کنیم که کار خود را از اینجا شروع کنید.

برای پیدا کردن تولیدکننده در این سایت تلاش زیادی باید بکنید. نکته خوب دیگری که در مورد علی اکسپرس وجود دارد این است که شما می‌توانید کالای مورد نظر خود را کامل بررسی کنید و با توجه به رتبه فروشنده سفارش خود را کامل کنید.

## فهرست تایید شده SaleHoo

این سایت یک بانک اطلاعاتی کامل است که اطلاعات بیش از 8000 تولیدکننده ارزان و 1.6 میلیون محصول مختلف را در آن می‌توانید مشاهده کنید. تیم پشتیبانی قبل از اضافه کردن اطلاعات

تولیدکنندگان آن را بررسی و تایید می‌کنند که این به این معنی است که دیگر لازم نیست که نگران درستی اطلاعات باشید.

در حالی که تمام تامین‌کنندگان در این سایت تولیدکننده نیستند اما شما می‌توانید به راحتی صدها تولیدکننده در این سایت پیدا کنید. تنها یک کلیک نیاز است که شما تمام اطلاعات تولیدکننده اعم از تلفن، ایمیل، آدرس و همچنین اطلاعاتی از قبیل رتبه تولیدکننده، کیفیت و اطلاعات مربوط به مشتری‌ها را مشاهده کنید.

## تولیدکنندگان و بازارهای عمده‌فروشی در هنگ کنگ، چین و تایوان

شورای توسعه تجارت هنگ کنگ (HKTDC) بازوی بازاریابی بین‌المللی برای تولیدکنندگان، بازرگانان و ارائه‌دهندگان خدمات مستقر در هنگ کنگ به شمار می‌آید. یک فهرست از تولیدکنندگان کمتر شناخته شده برای طیف گسترده‌ای از محصولات مانند قطعات خودرو، لوازم جانبی، لوازم الکتریکی، جواهرات، منسوجات و اسباب‌بازی‌ها است.

تماس با تولیدکنندگان بسیار ساده است. فقط قبل از تماس مطمئن شوید که تولیدکننده مورد نظر شما تایید شده باشد.

### آیا می‌دانید؟

بازارهای عمده‌فروشی : معرفی 22 بازار عمده‌فروشی بزرگ در چین که شما باید از آنها بازدید کنید.

## بازار جهانی تولید MFG.com

این سایت به Ebay بخش تولید معروف است. این سایت یک پایگاه داده جهانی از شرکت‌های تولیدکننده مختلف است. اما شما اینجا هیچ مورد تازه ارزانی پیدا نخواهید کرد.

این سایت در محصولات سنگین مانند چرخ‌دنده‌ها، قالب‌ها و قطعات ماشینکاری تخصص دارد. اگر یک مهندس کارآفرین تازه‌کار هستید که به دنبال سازنده‌ای برای ریخته‌گیری و قالب و نمونه‌سازی سریع هستید بهتر است که از این سایت استفاده کنید.

پیدا کردن تولیدکننده در این سایت هزینه خاصی ندارد. کافی است که یک حساب کاربری رایگان ایجاد کنید. نگران نباشید مدیر شرکت آمازون هم در این سایت ثبت نام کرده است.

## تولیدکنندگان پوشاک در سراسر جهان

پوشاک یکی از محبوبترین بخشهای تجارت الکترونیک است. اما پیدا کردن تولیدکنندگان با کیفیت به ویژه هنگامی که به کارخانههای بزرگ اعتماد میکنید میتواند یک چالش بزرگ باشد.

ایجاد الگو، انتخاب پارچه، ساخت نمونه، ایجاد تغییرات و ارسال سفارش میتواند یک فرایند طاقت فرسا و پر زحمت باشد. بنابراین میخواهید مطمئن شوید که محصول نهایی شما دقیقا همان چیزی است که تصور میکنید.

در ادامه چند نمونه از تولیدکنندگان قابل اعتماد پوشاک مستقر در نقاط مختلف جهان را ارائه داده ایم.

اما شما تنها به پیشنهادهای ما بسنده نکنید و تحقیقهای خود را انجام دهید تا مطمئن شوید که آنها مناسب شما و پوشاکتان هستند.

## تولیدکننده پوشاک در آمریکا

Makersrow.com طراحان لباس و مشاغل کوچک را با کارخانهها و تولیدکنندگان مستقر در آمریکا متصل میکند. اگر میخواهید یک برچسب ساخته شده در آمریکا را روی لباس خود ببینید این سایت یک انتخاب عالی است. این شرکت بیش از 80000 فرصت همکاری با تولیدکنندگان داخلی را فراهم کرده است.

## تولیدکنندگان پوشاک اروپا

سایت Sqetch.com در هلند مشغول به فعالیت است و برندهای مختلف پوشاک را با تولیدکنندگان اروپایی آشنا میکند. شما میتوانید در این سایت کاربر پسند نوع لباس، پارچه و تعداد واحد را وارد کنید. سپس میتوانید با طیف وسیعی از تامینکنندگان متناسب با نیاز خودتان آشنا شوید. این سایت بیش از 1000 تولیدکننده را در خود جای داده است و تا امروز روی بیش از 2500 پروژه کار کرده اند.

## تولیدکنندگان پوشاک هند

Indiamart.com یک بازار آنلاین شبیه علی بابا و علی اکسپرس اما کوچکتر است. این سایت یک منبع با ارزش است که به شما این امکان را می‌دهند که اگر به دنبال تولید لباس در آسیا هستید یک تولیدکننده متناسب با نیاز خود پیدا کنید.

برای مثال تنها جستجو کت مخصوص خانمها شما را با بیش از 4000 تامین‌کننده روبرو می‌کند که خدمات تولیدی ارائه می‌دهند. احتمالاً کارخانه‌های آسیا بسیار ارزان‌تر از آمریکا و اروپا باشد. بنابراین اگر قیمت برای شما از کیفیت مهم‌تر است این سایت می‌تواند نیازهای شما را برطرف کند.

فراموش نکنید که در تمام مراحل انتخاب تولیدکننده مطمئن شوید با یک تولیدکننده معتبر و تایید شده روبرو هستید. برای اطلاعات بیشتر شما می‌توانید با کارشناسان ما در گروه تجاری ققنوس از طریق کانال‌های ارتباطی تماس برقرار کنید تا تولیدکننده مورد نظر و مناسب خود را هر چه سریع‌تر پیدا کنید.

## سوالات متداول

### حداقل مقدار سفارش به چه معنا است؟

MOQ یا حداقل مقدار سفارش به این معنی است که شما باید به صورت عمده و عددی که تولیدکننده تعیین کرده است خریداری کنید و قادر به خرید تکی نیستید.

### فهرست راهنمای علی بابا چه کمکی به خریدار می‌کند؟

این لیست به شما این امکان را می‌دهد که در مورد تولیدکننده‌های با سابقه اطلاعاتی را کسب کنید، سوابق تجاری آنها را بررسی کنید، مشتریان اصلی آنها را پیدا کنید و سایر اطلاعات مورد نیاز در مورد تولیدکننده را ببینید.

### چرا یک شرکت حمل و نقل ایرانی را برای حمل و نقل از چین انتخاب کنید؟

ارائه قیمت مناسب، پشتیبانی حرفه‌ای و پرداخت آسان هزینه‌های حمل و نقل برخی از مزیت‌های انتخاب یک شرکت حمل و نقل ایرانی است.